



Veien til en bedre campingopplevelse...

19. DESEMBER 2024



Vi ønsker alle
en riktig God Jul
og et Godt Nytt År

Julehelsing frå NBCCs president

Vi har for alvor starta nedtellinga til julekvelden, og dei som endå ikkje har gjort unna julehandelen begynner å få dårleg tid. Her vestpå håper vi sjølsagt på ei kvit jul, men Vestlandsveiret er trassigt. Håpet lever enn så lenge.

2024 har vore eit aktivt og innhaldsrikt år der eg har fått møtt mange av medlemmane våre. Det er alltid like kjekt, og så treff ein nye ansikt, noko som og er gjevande.

Det har vore fleire høgdepunkt i året som snart er omme. Nokre av høgdepunkta har vore å dele ut hedersbevisningar. Å hedre dei som har lagt ned årevis av innsats, ein innsats som har vore heilt avgjerandre for avdelingar og medlemmar, er stor stas. Slike øyeblikk blir heilt spesielle.

Det er mykje ein kunne setje på ønskelista for 2025; eit av ønska er å få med fleire unge, både som medlemmar og tillitsvalgte. Der kan du vere med å hjelpe til. Få med for eksempel barn og barnebarn inn i campingverda så dei kan oppleve frithetsfølelsen, det sosiale fellesskapet og sjarmen med campinglivet.

Så håpar eg sjølsagt å sjå mange av dykk på Nordisk Camping Treff i Vimmerby i Sverige. Det startar 28. juni, og det kommer til å bli bra i det som er Astrd Lindgrens "land".

Eg ynskjer alle ei riktig god og fredeleg jul, og eit godt nytt, og spennande camping-år.

Administrasjonen tar juleferie

Fra fredag 20. desember kl. 15:00 tar administrasjonen juleferie. Kontoret og telefonen blir stengt, og e-post vil ikke bli besvart i perioden. Vi er tilbake torsdag 2. januar, klare for et nytt år og nye muligheter. Åpningstidene er 8:00 til 15:30 mandag til torsdag, og 8:00 til 15:00 på fredag. Telefonen åpner kl. 10:00 alle ukedager.

**Norsk Bobil og Caravan Club ønsker alle
en riktig god jul og et godt nytt år!**

Hør julekrim med BookBeat



BookBeat

Julen er tid for julekrim og i BookBeat finner du spennende mysterier, psykologiske thrillerer, klassikere og kriminalromaner. Medlemmer får litt ekstra prøveperiode, 50

Vekk smaksløkene hos Peppes



Når du blir lei ribbe, pinnekjøtt og lutefisk i jula, kan du ta en tur på Peppes Pizza for å smake noe annet. Medlemmer får 10 % rabatt ved bestilling i restaurant eller ved å hente

dager gratis lytting. Gå inn på Min Side/Gnist > Medlemsfordeler for å finne linken der du kan registrere deg.

VG eAvis



VG eAvis er ganske enkelt papiravisen i sin helhet slik du kjenner den, bare at den er digital. Du kan lese den som en avis ved å bla deg fra side til side, klikke på artikkelen du vil lese og få teksten i perfekt lesestørrelse. Fungerer like bra på PC, mobil og nettbrett. [Klikk for å lese mer.](#)

selv. Oppgi rabattkoden du finner på Min Side/Gnist > Medlemsfordeler ved bestilling over telefon eller servitør, og vis frem gyldig medlemskort.

Ekstra rabatt hos RSA BIL



RSA BIL tar service og vedlikehold (ikke bodelen) på alle biler og er spesialister på Fiat. Medlemmer får 10 % rabatt på deler og arbeid, men i desember og januar får du alltid 20 % rabatt! Bestill på rsabil.no og vis frem gyldig medlemskort.



NBCCs digitale medlemskort og Min Side: Gnist

Gnist er NBCCs digitale medlemskort og Min Side. Gnist finner du i App Store, Google Play og på Min Side.på.nbocc.no.



Les Bobile og Caravan Magasinet på nett

På bocm.no kan du som medlem lese Bobile og Caravan Magasinet. Aktiver brukertilangen slik:

- Klikk på Logg inn og deretter [*Jeg er allerede medlem*](#).
- Fyll inn medlemsnummer og etternavn. Systemet finner medlemskapet og du kan lage passord og godkjenne betingelsene.
- Vent på e-post med link for å aktivere brukerkontoen. Så kan du [logge inn](#).

Bobile og Caravan
magasinet®

Norsk Bobile og Caravan Club - Postboks 104, 1921 Sørumsand Norge

nbocc.no - post@nbocc.no - +47 63 82 99 90

Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet

MARKETING AUTOMATION FROM
 marketingplatform
by link mobility